
 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc 
  

 

 

Výzva k podání nabídek na  

pronájem plaveckého bazénu při ZŠ Litovel  

k provozování plavecké školy 

 
 

Základní škola Litovel, Vítězná 1250, Litovel (dále jen ZŠ Vítězná) je dle zřizovací listiny je 

oprávněna se souhlasem zřizovatele pronajímat bazén, který je stavebně součástí školy. 

Nedílnou součástí bazénu jsou šatny, sprchy, WC, parní lázeň a ošetřovna. 

Zastupitelstvo města Litovel přijalo svým usnesením z 16. června 2023 záměr pronajmout 

provoz bazénu neškolské organizaci na provozování plavecké školy. Na základě záměru 

zveřejňujeme tuto výzvu k podání nabídek (dále v textu je ten, kdo podá nabídku, uveden jako 

zájemce). 

 

1. Vstupní informace: 

a) ZŠ Vítězná má pro 2. pololetí školního roku 2023 / 2024 podepsány smlouvy na 

poskytnutí 

− povinného plaveckého výcviku v ceně 1.900 Kč / 1 žák / 20 hodin 

− nepovinného plaveckého výcviku v ceně 800 Kč / 1 dítě / 10 hodin 

dle rozvrhů hodin, které jsou přílohou této výzvy. Další podrobnosti na požádání sdělí 

vedoucí bazénu paní Kaštanová. 

b) ZŠ Vítězná má v současné době uzavřenu 1 pracovní smlouvu s učitelem plavání a 3 

DPP/DPČ, všechny tyto smlouvy a dohody budou k 31. lednu 2024 ukončeny.  

 

2. Podmínky pronájmu: 

a) zájemce bude provozovat plaveckou školu od 1. února 2024 

b) povinností zájemce je převzít nasmlouvané závazky ZŠ Vítězná k dalším školám 

c) povinnost poskytnout povinný a nepovinný plavecký výcvik ve školním roce 2024 / 

2025 

d) právo zájemce na opci na plavecký výcvik na další 2 školní roky, tj. 2025 / 2026 a 

2026 / 2027 za podmínek uvedených v návrhu smlouvy 

Další podmínky jsou obsahem návrhu smlouvy, která je nedílnou součástí této výzvy. 

 

3. Obsah nabídky předložené zájemcem: 

a) identifikační údaje zájemce s uvedením osoby oprávněné jednat za zájemce 

b) uvedení výše nabízeného nájmu za měsíce únor – červen 2024 

c) uvedení výše nabízeného nájmu za školní rok 2024 / 2025 

d) vyplněná smlouva podepsaná oprávněnou osobou 

Nabídka musí být zpracována v souladu s výše uvedenými podmínkami a doručena osobně 

nebo poštou nebo jiným způsobem nejpozději do 20. listopadu 2023 do 13.00 hodin (konec 

lhůty pro podání nabídek) na adresu Základní škola Litovel, Vítězná 1250, Litovel. 

Nabídky budou přijímány pouze v písemné formě v uzavřených obálkách s označením 

„Soutěž bazén – neotvírat“.  

Rozhodujícím kritériem pro výběr bude součet obou nájmů dle bodu 3.b) a 3.c). 



Ředitelka ZŠ Vítězná si vyhrazuje právo kdykoliv před uzavřením smlouvy poptávkové 

řízení bez udání důvodu zrušit.  

 

Bližší informace poskytne: 

 

ředitelka školy Mgr. Zuzana Absolonová, tel. 731 166 325, reditel@zsviteznalitovel.cz 

ekonomický zástupce ředitele školy Ing. Jitka Šenková, tel. 731 106 928, 

ucetni@zsviteznalitovel.cz 

vedoucí bazénu paní Hana Kaštanová, tel. 734 409 170, bazen@zsviteznalitovel.cz 

vedoucí OŠKS MěÚ Litovel Ing. Vlastimil Habermann, tel. 602 790 829, 

habermann@mestolitovel.cz 

 

 

Přílohy výzvy: 

1. rozvrh výuky plavání pro 3. čtvrtletí školního roku 2023 / 2024 

2. rozvrh výuky plavání pro 4. čtvrtletí školního roku 2023 / 2024 

3. návrh smlouvy o nájmu a pronájmu 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana Absolonová 

ředitelka  

mailto:reditel@zsviteznalitovel.cz
mailto:ucetni@zsviteznalitovel.cz
mailto:bazen@zsviteznalitovel.cz
mailto:habermann@mestolitovel.cz

		2023-11-03T09:00:30+0100
	Mgr. Zuzana Absolonová




